



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	920 051 693
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HARALDSVANGEN AS
Forretningsadresse:	Rennesøygata 10 5537 HAUGESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Harald Hauge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.07.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 014 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 014 000</b>	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		47 000	
<b>Sum kostnader</b>		<b>47 000</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>967 000</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 800 000	
Annen finansinntekt		532 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 332 000</b>	
Annen finanskostnad		1 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>3 331 000</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 298 000</b>	<b>0</b>
Skattekostnad		348 000	
<b>Årsresultat</b>		<b>3 950 000</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		900 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 051 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 951 000</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		26 964 000	
Andre fordringer		6 629 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>33 593 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 593 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 010 000	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 010 000</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 010 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>40 603 000</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		360 000	
Overkurs		17 767 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 127 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		20 852 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 852 000</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 979 000</b>	<b>0</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 000	
Skyldige offentlige avgifter		41 000	
Annen kortsiktig gjeld		1 583 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 625 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 625 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>40 604 000</b>	<b>0</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		73 395 000	
Annen driftsinntekt		23 901 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>97 296 000</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		19 488 000	
Lønnskostnad		32 256 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		7 626 000	
Annen driftskostnad		22 719 000	
<b>Sum kostnader</b>		<b>82 089 000</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 207 000</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-2 705 000	
Annen finansinntekt		13 183 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 478 000</b>	
Annen finanskostnad		10 579 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 579 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-101 000</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 106 000</b>	<b>0</b>
Skattekostnad		755 000	
<b>Årsresultat</b>		<b>14 351 000</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser		1 053 000	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 298 000</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		203 636 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		5 501 000	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>209 137 000</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		17 761 000	
Investeringer i aksjer og andeler		23 000	
Andre fordringer		8 488 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 272 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>235 409 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 806 000	
<b>Sum varer</b>		<b>1 806 000</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 754 000	
Andre fordringer		1 941 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 695 000</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		32 374 000	
<b>Sum investeringer</b>		<b>32 374 000</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		63 106 000	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>63 106 000</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>102 981 000</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>338 390 000</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		360 000	
Overkurs		17 767 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 127 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		102 843 000	
Minoritetsinteresser		28 617 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>131 460 000</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>149 587 000</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		9 028 000	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>9 028 000</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		163 096 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>163 096 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>172 124 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 879 000	
Betalbar skatt		2 011 000	
Skyldige offentlige avgifter		4 183 000	
Annen kortsiktig gjeld		7 604 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 677 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>188 801 000</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>338 388 000</b>	<b>0</b>



# Konsernregnskap

**HARALDSVANGEN AS**

2024



# Haraldsvangen AS - Konsern

## ÅRSBERETNING 2024

### Virksomhetens art og hvor den drives

I Haraldsvangen I AS inngår Nordhaug Invest AS 100 % og Haugli AS 70 %. Underkonsernet Haugli AS eier Haugli Eiendom AS og Haugli Bakeri AS, herunder Haugli Bakeri Butikk AS og Haugli Bakeri Produksjon AS. Underkonsernet Haugli Eiendom AS har flere datterselskap samt eierposter i flere tilknyttede selskaper med eierandeler fra 10 - 50 %

Konsernet driver forvaltning og utvikling av eiendom, samt produksjon og salg/servering av baker- og konditorvarer på Haugalandet og i Sunnhordland. Konsernet har administrasjonskontor i Haugesund kommune.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet hadde 6,75 % oppgang i driftsinntektene i 2024. Resultat av driften ble 15,63 % (14,85 %). Egenkapitalandelen er 44,21% (41,07 %). Bakeridriften har i 2024 hatt økning i omsetning, men har også hatt økte råvare- og driftskostnader som følge av prisstigninger. I tillegg har høye strøm- og energipriser samt behov for reparasjon og vedlikehold av maskiner og utstyr resultert i at Haugli AS også i 2024 har måttet gi konsernbidrag for å opprettholde fortsatt drift i Haugli Bakeri. Resultatene av eiendomsdrift samt verdiutvikling på eiendomsporteføljen og øvrige eiendeler har vært positivt. Årsresultat etter skattekostnad utgjør 14,35 MNOK (11,39). Herav er majoritetens andel 13,30 MNOK (9,11). Majoritetens andel av sum egenkapital utgjør 121 MNOK (107). Likviditeten anses å være tilfredsstillende.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Underkonsernet Haugli Eiendom AS er utsatt for ordinær usikkerhet knyttet til markedsutvikling for bolig og næringseiendommer på Haugalandet og Sunnhordland. Styret mener at eiendomsporteføljen er bra avbalansert. Vi har flere langsiktige leieavtaler med gode leietakere. Leieinntektene anses å gi tilfredsstillende kontantstrøm til å betjene gjelden og styrke egenkapitalen.

Haugli Bakeri AS er kontinuerlig påvirket av lokale og nasjonale utvikling i konkurransesituasjonen for baker- og konditorvarer. Høye strøm- og energipriser er en ekstra utfordring. I tillegg er økte mel og råvarepriser en betydelig risikofaktor for bransjen. Enkelte råvarer er mangelvare og hindrer og/eller forsinker planlagt lansering av nye produkter. Vi tror at det «grønne skifte» og fokus på matsvinn i noen grad vil styrke mulighetene i markedet for lokale aktører. Gjennom Din Baker AS deltar Haugli Bakeri sammen med ca. 50 andre bakeribedrifter i bransje- og innkjøpssamarbeid. Dette reduserer risikoen for store endringer i priser og i tilgang på vare- og innsatsfaktorer.

### Finansiell risiko

Styret mener at konsernet i dag er gunstig finansiert. Egenkapitalandelen er tilfredsstillende. Eksponering i valuta og finansielle instrumenter er i henhold til ønsket plan.



## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Haugli Bakeri deltar fortsatt i flere bransjeorienterte samarbeids- utviklingsprosjekter i regi av og/eller støttet av Innovasjon Norge, BKLF og/eller Din Baker. Det arbeides også med prosjekter som kan gi oss større markedstilgang.

## Fortsatt drift

Styret mener at det er grunnlag for fortsatt drift. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under den forutsetning.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet utgjorde ca 9,5 % av total arbeidstid. Det er en økning på 2,5% i forhold til året før (7 %). Styret anser dette som høyt og vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har i 2024 ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle- eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende med tiltak for forbedringer.

## Likestilling

Selskapet sysselsatte i 2024 totalt 68 årsverk, hvorav 41 var kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjorde omtrent 50 %.

Selskapet arbeider aktivt for likestilling. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet er opptatt av å sikre like muligheter og rettigheter for alle. Det er viktig å hindre diskriminering på grunn av ulik etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion og livssyn.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.



## Redegjørelse om årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter et korrekt uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og den økonomiske stilling ved årsskiftet.

Årsresultatet for 2024 i konsernet ble kr 14 349 853. Av dette utgjør minoritetenes andel kr 1 053 290.

## Styreforsikring

Virksomhetene under Haugli konsernet har styreansvarsforsikring.

## Åpenhetsloven

Vår redegjørelse er tilgjengelig på konsernets hjemmeside ([www.hauglibakeri.no](http://www.hauglibakeri.no)).

## Fremtidsutsikter

2025 startet med ytterligere prisstigninger og vedvarende høye rentekostnader. Vi opplever likevel god kundetraffikk og god etterspørsel. Det forventes resultatframgang og positive driftsresultater for bakeridriften i 2025. Eiendomsdriften og -utvikling ser ut til å gå etter planer og budsjett.

Harald Hauge

Haugesund, den 31.07.2025



**Konsernregnskap  
Haraldsvangen AS  
Resultatregnskap**

MORSELSKAP			KONSERN	
2023	2024	NOTE	2024	2023
1 013 510	1 013 510			
<u>1 013 510</u>	<u>1 013 510</u>			
		<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>		
		Salgsinntekt	73 394 550	69 415 990
		Annen driftsinntekt	23 900 613	21 722 029
		<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>97 295 162</b>	<b>91 138 019</b>
		Varekostnad	19 487 897	18 898 904
		2, 9 Lønnskostnad	32 255 538	30 414 812
		3 Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7 625 829	7 884 067
		3 Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-	-
38 053	46 607	2 Annen driftskostnad	22 719 187	20 400 440
<u>38 053</u>	<u>46 607</u>	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>82 088 431</b>	<b>77 598 224</b>
<u>975 457</u>	<u>966 903</u>	<b>Driftsresultat</b>	<b>15 206 731</b>	<b>13 539 795</b>
		<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
		4 Inntekt på investering i tilknyttet selskap	(2 704 940)	5 520 502
		Inntekt på investering i datterselskap	-	-
2 800 000	2 800 000	Annen finansinntekt	13 182 530	4 234 666
324 605	532 329	Annen finanskostnad	10 579 249	10 952 791
-	525	<b>Netto finansresultat</b>	<b>(101 659)</b>	<b>(1 197 623)</b>
<u>3 124 605</u>	<u>3 331 804</u>	<b>Årsresultat før skattekostnad</b>	<b>15 105 072</b>	<b>12 342 172</b>
<u>4 100 062</u>	<u>4 298 707</u>	12 Skattekostnad	755 220	949 596
304 494	348 196	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>14 349 853</b>	<b>11 392 576</b>
<u>3 795 568</u>	<u>3 950 511</u>			
		<b>Minoritetenes andel av årsresultatet</b>	<b>1 053 290</b>	<b>2 279 446</b>
		<b>Majoritetens andel av årsresultatet</b>	<b>13 296 563</b>	<b>9 113 131</b>
		<b>8 OVERFØRINGER</b>		
		Overført til annen egenkapital		
93 568	3 050 511	Utbytte		
3 702 000	900 000	<b>Sum overføringer</b>		
<u>3 795 568</u>	<u>3 950 511</u>			



## Konsernregnskap Haraldsvangen AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP		KONSERN			
2023	2024	NOTE	EIENDELER	2024	2023
			<b>Anleggsmidler</b>		
		12	Utsatt skattefordel	-	-
			<b>Varige driftsmidler</b>		
-	-	3	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	203 635 851	205 905 972
		3	Maskiner og anlegg	-	-
-	-	3	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5 501 092	6 554 779
<u>-</u>	<u>-</u>	13	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<u>209 136 943</u>	<u>212 460 751</u>
			<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
25 729 056	26 963 567	4	Investering i datterselskap	-	-
-	-		Investeringer i tilknyttet selskap	17 761 069	17 279 375
			Investeringer i aksjer og andeler	23 459	23 459
7 664 643	6 629 181	6	Andre fordringer	8 487 898	10 669 819
<u>33 393 699</u>	<u>33 592 748</u>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<u>26 272 426</u>	<u>27 972 653</u>
<u>33 393 699</u>	<u>33 592 748</u>		<b>Sum anleggsmidler</b>	<u>235 409 368</u>	<u>240 433 403</u>
			<b>Omløpsmidler</b>		
		5, 13	Varer	1 806 066	1 665 329
			<b>Fordringer</b>		
-	-	13	Kundefordringer	3 754 038	3 639 338
-	-	11	Andre fordringer	1 940 629	3 423 194
<u>-</u>	<u>-</u>		<b>Sum fordringer</b>	<u>5 694 667</u>	<u>7 062 532</u>
			<b>Investeringer</b>		
0	0		Markedsbaserte aksjer	32 373 806	25 253 113
<u>0</u>	<u>0</u>		<b>Sum investeringer</b>	<u>32 373 806</u>	<u>25 253 113</u>
3 968 366	7 010 156	14	Bankinnskudd, kontanter og lignende	63 106 092	60 008 943
<u>3 968 365</u>	<u>7 010 156</u>		<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>102 980 631</u>	<u>93 989 917</u>
<u>37 362 064</u>	<u>40 602 904</u>		<b>SUM EIENDELER</b>	<u>338 389 999</u>	<u>334 423 320</u>



## Konsernregnskap Haraldsvangen AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2023	2024	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
			<b>Egenkapital</b>		
			<b>Innskutt egenkapital</b>		
360 000	360 000	7	Selskapskapital	360 000	360 000
17 766 855	17 766 855		Overkurs	17 766 855	17 766 855
<u>18 126 855</u>	<u>18 126 855</u>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<u>18 126 855</u>	<u>18 126 855</u>
			<b>Opptjent egenkapital</b>		
17 800 990	20 851 501		Annen egenkapital	102 843 292	89 556 390
<u>17 800 990</u>	<u>20 851 501</u>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<u>102 843 292</u>	<u>89 556 390</u>
			<b>Minoritetsinteresser</b>	28 617 284	29 654 332
<u>35 927 845</u>	<u>38 978 356</u>	8, 15	<b>Sum egenkapital</b>	<u>149 587 431</u>	<u>137 337 577</u>
			<b>Gjeld</b>		
			<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
-	-	12	Utsatt skatt	9 028 430	10 284 491
<u>-</u>	<u>-</u>		<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<u>9 028 430</u>	<u>10 284 491</u>
			<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
-	-	13	Gjeld til kredittinstitusjoner	163 096 222	170 359 319
<u>-</u>	<u>-</u>	11	Øvrig langsiktig gjeld	-	-
		10	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<u>163 096 222</u>	<u>170 359 319</u>
			<b>Kortsiktig gjeld</b>		
-	-	13	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
9 749	875		Leverandørgjeld	2 878 811	3 470 393
			Betalbar skatt	2 011 281	2 660 646
40 285	40 842		Skyldige offentlige avgifter	4 183 353	3 860 701
1 384 186	1 582 831		Annen kortsiktig gjeld	7 604 472	6 450 193
<u>1 434 220</u>	<u>1 624 548</u>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>16 677 917</u>	<u>16 441 933</u>
<u>1 434 220</u>	<u>1 624 548</u>		<b>Sum gjeld</b>	<u>188 802 569</u>	<u>197 085 743</u>
<u>37 362 064</u>	<u>40 602 903</u>		<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u>338 389 999</u>	<u>334 423 320</u>

Haugesund, 31.07.2025  
Styret i Haraldsvangen I  
AS

Harald Hauge  
Styreleder



## Konsernregnskap Haraldsvangen AS Noter til regnskapet 2024

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk i Norge.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Haraldsvangen I AS med datterselskaper hvor Haraldsvangen I AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og for like mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overført ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.



## Konsernregnskap Haraldsvangen AS Noter til regnskapet 2024

### Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Alle inntekter krytter seg til Norge som geografisk område.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er opptatt til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

## Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

### Lønnskostnad

Morselskap		Konsern		
2023	2024	2024	2023	
-	-	Lønn	25 515 223	25 314 867
-	-	Arbeidsgiveravgift	4 044 159	3 837 422
-	-	Pensjonskostnader	1 007 556	1 027 600
-	-	Andre ytelser	1 688 600	234 923
-	-	<b>Sum</b>	<b>32 255 538</b>	<b>30 414 812</b>
-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	68	66

### Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

Morselskap		Konsern		
2023	2024	2024	2023	
8 000	7 000	Lovpålagt revisjon	241 500	253 800
18 000	17 000	Andre tjenester utenfor revisjonen	200 000	194 000
<b>26 000</b>	<b>24 000</b>	<b>Sum</b>	<b>441 500</b>	<b>447 800</b>



## Konsernregnskap Haraldsvangen AS Noter til regnskapet 2024

### Note 3 Varige driftsmidler

Konsern	Bygninger og tomter	Driftsløsere, inventar o.l.	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	271 658 828	26 677 096	298 335 924
Tilgang kjøpte driftsmidler	9 762 111	878 495	10 640 606
Avgang	-2 622 162	-	-2 622 162
Anskaffelseskost 31.12.	278 598 777	27 555 591	306 154 368
Akk. avskrivninger 31.12.	74 962 927	21 755 450	96 718 377
Akk. nedskrivninger 31.12	-	299 049	299 049
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>203 635 851</b>	<b>5 501 092</b>	<b>209 136 943</b>
Årets avskrivninger	5 693 647	1 932 182	7 625 829
Økonomisk levetid	0 - 50 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	

### Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap	Tilknyttet selskap	Konsolidert (ja/nei)	Foretningskontor	Eier/ stemmeandel	Årets resultat	Egenkapital
Nordhaug Invest AS		Ja	Haugesund	100% / 100 %	9 340 179	39 381 696
Haugli AS		Ja	Haugesund	70% / 97,9%	1 421 235	33 850 999
<b>Underkonsern Haugli AS:</b>						
Haugli Bakeri AS		Ja	Haugesund	100 %	(705 996)	2 190 277
Haugli Bakeri Butikk AS		Ja	Haugesund	100 %	776 073	3 694 829
Haugli Bakeri Produksjon AS		Ja	Haugesund	100 %	317 656	3 544 935
Haugli Eiendom AS		Ja	Haugesund	100 %	9 699 210	89 397 904
Næringsbygg Heiane AS		Ja	Haugesund	100 %	817 470	1 658 647
Grossistbygg AS		Ja	Haugesund	51 %	-	-
Etnes Eiendom AS		Ja	Haugesund	100 %	1 085 260	7 231 974
AS Skotex		Ja	Haugesund	100 %	(102 090)	2 106 325
Rennesøygata 8 AS		Ja	Haugesund	100 %	2 966 360	12 609 692
H-K Eiendom AS	EK-metode		Haugesund	50 %	(1 616 127)	16 070 077
Meierigården Etnes	EK-metode		Haugesund	37,5 %	581 099	4 026 901
Konstruktiv Eiendom AS	EK-metode		Haugesund	50 %	411 253	5 014 994
Solskiven AS	EK-metode		Haugesund	50 %	(12 250)	1 061 661
Kløver Invest AS	EK-metode		Karmøy	25 %	-	1 842 934
Ystadveien 1 Holding AS	EK-metode		Karmøy	17 %	(28 504 091)	27 632 584

Andel av årets resultat er inntektsført i konsernregnskapet for tilknyttede selskaper.

### Note 5 Varer

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	-	Handelsvarer	1 806 066	1 665 329
-	-	Sum	<b>1 806 066</b>	<b>1 665 329</b>

### Note 6 Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
-	-	Kundefordringer	-	-
-	-	Andre fordringer	8 487 898	10 669 819
7 664 643	6 629 181	Lån til foretak i samme konsern	-	-



## Konsernregnskap Haraldsvangen AS Noter til regnskapet 2024

### Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	900	400	360 000
<b>Sum</b>	<b>900</b>		<b>360 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12. var:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Harald Hauge	900	900	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>900</b>	<b>900</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Ordinære aksjer
Harald Hauge - styreleder	900

### Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital pr 01.01.</b>	<b>360 000</b>	<b>17 766 855</b>	<b>-</b>	<b>17 800 990</b>	<b>35 927 845</b>
<b>Årets endring i egenkapital:</b>					
Årets resultat	-	-	-	3 950 511	3 950 511
Tilleggsutbytte	-	-	-	-900 000	-900 000
Kapitalforhøyelse	-	-	-	-	-
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>360 000</b>	<b>17 766 855</b>	<b>-</b>	<b>20 851 501</b>	<b>38 978 356</b>

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Minoritets-andel	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.</b>	<b>360 000</b>	<b>17 766 855</b>	<b>29 654 332</b>	<b>89 556 390</b>	<b>137 337 577</b>
<b>Årets endring i egenkapital:</b>					
Årets resultat	-	-	1 053 290	13 296 563	14 349 853
Kapitalforhøyelse	-	-	-	-	-
Andre endringer	-	-	-890 337	890 339	-
Utbytte	-	-	-1 200 000	-900 000	-2 100 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>-</b>	<b>360 000</b>	<b>17 766 855</b>	<b>102 843 292</b>	<b>149 587 430</b>

### Note 9 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Haraldsvangen I AS er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har derfor ikke en pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

### Note 10 Annen langsiktig gjeld

2023	Morselskap	2024	Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2024	Konsern	2023
-	-	-	Gjeld til kreditinstitusjoner	-	-	-
-	-	-	Øvrig langsiktig gjeld	-	-	-
-	-	-	Sum annen langsiktig gjeld	-	-	-



## Konsernregnskap Haraldsvangen AS Noter til regnskapet 2024

### Note 11 Selskap i samme konsern

Mellomværende med nærstående parter:

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	-	-	6 629 181	7 664 643
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
<b>Sum</b>	-	-	<b>6 629 181</b>	<b>7 664 643</b>

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	-	-	1 582 707	1 384 062
Gjeld til aksjonær	-	-	-	-
<b>Sum</b>	-	-	<b>1 582 707</b>	<b>1 384 062</b>

### Note 12 Skattekostnad

Morselskap		Konsern	
2023	2024	2024	2023
304 494	348 196	Arets betalbare skattekostnad	2 011 281
		Endring utsatt skatt	-1 256 061
<b>304 494</b>	<b>348 196</b>	<b>Arets skattekostnad</b>	<b>755 220</b>
			<b>949 586</b>
-304 494	-348 196	Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	
-	-	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 011 281</b>
			<b>2 660 646</b>

#### Utsatt skatt

	Pr 01.01	Pr 31.12
Driftsmidler	15 839 653	12 709 138
Merverdi konsern	13 852 582	13 123 489
Fordringer	(310 000)	(430 664)
Avsetning forpliktelser	-	-
Gevinst- og tapskonto	19 030 795	15 360 651
Underskudd til fremføring	(3 265 771)	(298 252)
Netto grunnlag	45 147 259	40 464 372
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	1 600 428	573 945
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	46 747 687	41 038 317

**Utsatt skatt/-skattefordel (22% / 22%)** 10 284 491 9 028 430

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

### Note 13 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap		Konsern	
2023	2024	2024	2023
-	-	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	
-	-	Gjeld til kreditinstitusjoner	163 096 222
-	-	Øvrig langsiktig gjeld	170 359 319
-	-	<b>Sum</b>	<b>163 096 222</b>
-	-		<b>170 359 319</b>

Morselskap		Konsern	
2023	2024	2024	2023
-	-	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	
-	-	Driftsmidler	5 501 082
-	-	Eiendommer	203 635 851
-	-	Varelagert	1 806 066
-	-	Kundefordringer	3 754 038
-	-	<b>Totalt</b>	<b>214 697 047</b>
-	-		<b>217 765 418</b>

### Note 14 Bankinnskudd

Av bankinnskudd i konsernet er kr 1.442.328 bundne skattetreksmidler. Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.



## Konsernregnskap Haraldsvangen AS

### Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2023	2023		2023	2023
		<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
4 100 062	4 298 707	Årsresultat før skattekostnad	15 105 072	12 342 172
-	-	Periodens betalte skatt	(2 660 646)	(1 659 711)
-	-	Ordinære avskrivninger	7 625 829	7 884 067
-	-	Nedskrivninger anleggsmidler	-	-
-	-	Urealisert verdjustering omløpsaksjer	(6 902 236)	619 981
-	-	Resultatandel tilknyttet selskap	2 704 940	(5 520 502)
-	-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	(884 187)	-
-	-	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	640 687	(90 894)
-	-	Endring i varer	(140 737)	(135 670)
105 574	-	Endring i kundefordringer	(114 700)	(686 067)
9 749	(8 874)	Endring i leverandørgjeld	(591 582)	(1 811 793)
-	-	Endringer i konsernmellomværender	-	-
398 218	(348 043)	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	2 794 601	(61 579 477)
<u>4 613 603</u>	<u>3 941 790</u>	<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>17 777 040</u>	<u>(50 437 694)</u>
		<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 501 204	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(10 640 605)	(6 859 436)
-	-	Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	-	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-	-
-	-	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	640 687	534 987
-	-	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-	1 113 892
-	-	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	-	-
-	-	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	2 181 921	9 704 039
-	-	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>(5 316 794)</u>	<u>4 493 282</u>
		<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	(7 263 097)	48 310 701
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-	-
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-	-
-	-	Netto endring i kassekreditt	-	-
-	-	Netto inngående bankinnskudd konserndannelse	-	-
-	-	Tilbakebetaling av egenkapital	-	-
(3 702 000)	(900 000)	Utbetalinger av utbytte	(2 100 000)	(4 902 000)
85 950	-	Innbetalinger av aksjonærbidrag	-	-
-	-	Innbetaling av konsernbidrag	-	-
-	-	Utbetaling av konsernbidrag	-	-
-	-	Endring av minoritetsinteresser	-	-
<u>(3 616 050)</u>	<u>(900 000)</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>(9 363 097)</u>	<u>43 408 701</u>
-	-	<b>Effekt av valutakursendring på bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	-	-
997 553	3 041 790	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	3 097 150	(2 535 712)
2 970 813	3 968 366	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	60 008 943	62 544 654
<u>3 968 366</u>	<u>7 010 156</u>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<u>63 106 092</u>	<u>60 008 943</u>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Sundgaten 119  
Postboks 528  
NO-5501 Haugesund  
Norway

+47 52 70 25 40  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Haraldsvangen AS
